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Visiomme
Musiikin tekeminen on
taloudellisesti mielekäs ja
yhteiskunnallisesti
arvostettu ammatti,
joka perustuu toimivaan
tekijänoikeusjärjestelmään.



Aktiivinen
kulttuurivaikuttaja 

ja edunvalvoja 

Asiantunteva
neuvonantaja

Vahva ja  
monimuotoinen

yhteisö
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Edunvalvonta

Kuva: Hanne Salonen / Eduskunta



Suomen Musiikintekijät
on aktiivinen edunvalvoja
ja kulttuurivaikuttaja

Kuva: Hanne Salonen / Eduskunta

Teemme edunvalvontatyötä sekä itsenäisesti
että osana erilaisia yhteisöjä.

Työskentelemme musiikintekijöiden
toimintaedellytyksien kehittämiseksi
vaikuttamalla paitsi suoraan päättäjätasolla
niin myös useissa eri toimielimissä, järjestöissä
ja yhteisöissä. 

Vaikuttamistyötä tekevät puheenjohtaja,
varapuheenjohtaja ja muut hallituksen jäsenet
sekä toimihenkilöt.



Musiikin luovan alkutuotannon  yhteinen
edunvalvontapäällikkö on Iiris Suomela.

Musiikin luova alkutuotanto eli Teosto,
Suomen Musiikintekijät, Suomen
Säveltäjät ja Suomen Musiikkikustantajat
tekee yhdessä edunvalvontaa. 

Musiikin luova
alkutuotanto

Kuva: Kerttu Penttilä



Luovien alojen kannat
yhdistelmävakuutuksen
käyttöönottoon hallituskaudella
2023–2027

Tarvittavat toimet

1.Yhdistelmävakuutukselle on tärkeä taata
riittävä rahoitus, jotta vakuutusmaksut eivät
nouse liian korkeiksi epäsäännöllisesti tuloja
saaville tai pienituloisille. 

2. Työssäoloehdon kertymisessä on syytä voida
huomioida kaikki työskentely – myös se
taiteen, kulttuurin ja luovien alojen työ, josta
saa tuloja esimerkiksi apurahan kautta. 

3. On varmistettava, että
yhdistelmävakuutuksen ottaja myös
pääsee vakuutuksen turvan piiriin. 

4. Aktiivisuudesta ei pidä rangaista ja
kannustinloukut tulee poistaa. 



Muita Musiikin luovan
alkutuotannon keskeisiä
edunvalvonta-aiheita

Elinkeinopolitiikka: Business Finlandin
rahoituksen kohdennuksen seurantaa.
Yksityisen kopioinnin hyvitys

Selvitys laitemaksusta
käynnistynyt.
Yhteinen edunvalvonta erittäin
aktiivista.

Kunta- ja aluevaalit  huhtikuussa 2025
Alueelliset tapahtumat
yhteistyössä muiden
kulttuuritoimijoiden kanssa .

Budjettiriihi huipentuu loppuvuodesta 2024.
Seurataan aktiivisesti vaikutuksia.
 OKM:n avustusten leikkauksia ei peruta – katse
tulevassa

Huolena 2026, jolloin yht. -150 milj. leikkauksia
avustuksista.

EU-tason vaikuttamistyö jatkuu  aktiivisena.
Seurataan aktiivisesti Kulttuuripoliittisen selonteon
käsittelyä eduskunnassa.



Parlamentaarisen työryhmän mietintö on
valmis. Seuraamme mietinnössä esitettyjen
lakimuutosten toteuttamista ja Ylen
reaktioita leikkausesityksiin. 
Leikkaukset toteutuvat ensisijaisesti
jäädyttämällä indeksi vuosiksi 2025-2027,
mikä tarkoittaa käytännössä suurta tulojen
suhteellista pudotusta lähivuosien aikana.

Yle leikkauksien kohteena

Muuta edunvalvontaamme
Yleä kohtaan

Ulkomaisen katalogimusiikin käyttäminen
kotimaisessa draamatuotannossa,
radiokuunnelmissa ja podcasteissä ei ole
oikein.
Musiikin kotimaisuusaste ei ole riittävän
korkea.
Huomio Ylen omaan katalogituotantoon.
Huomio Ylen uuteen musiikkistrategiaan ja
sen vaikutuksiin musiikkisisällöissä ja niiden
tuotannoissa. 
Musiikintekijöiden edustajat tapaavat
keväällä Ylen musiikista vastaavia
henkilöitä, pääpaino Radio Suomi -
keskustelussa. 

Yle



Kansainvälinen
edunvalvonta

Musiikin luova alkutuotanto
vaikuttaa myös kansainvälisesti. 
Teemme vaikuttamistyötä
suomalaisia europarlamentaarikkoja
kohtaan sekä omatoimisesti että
erilaisten yhteisöjen kautta. 
Teemme aktiivista yhteistyötä
pohjoismaisten sisarjärjestöjen
kanssa (Nordisk Populärauktor Union
NPU)
Keskeisin kansainvälisen
vaikuttamistyön yhteisö on
kattojärjestömme ECSA (European
Composer and songwriter Alliance)
Brysselissä. 

© Gleamlight
ECSAn järjestää vuosittain Creators Conference -tapahtuman, jossa
käsitellään ajankohtaisia musiikintekijöihin vaikuttavia teemoja.
Puhumassa ECSAn puheenjohtaja Helienne Lindvall.



Teoston kulttuurisäätiö
Säätiö aloitti toimintansa vuonna 2024 alusta alkaen.
Varsinainen tukitoiminta alkaa vuonna 2025.

Säätiön hallituksessa on kolme Suomen Musiikintekijöiden
hallituksen nimittämää edustajaa

Pauliina Lerche
Kyösti Salokorpi
Aku Toivonen

Body
Säätiön hallituksen tehtävä on toteuttaa valitsemaansa strategiaa: 

Missio
Kotimaisen luovan säveltaiteen ja sen toimintaedellytysten
edistäminen.

Visio
Kotimaisen luovan säveltaiteen arvo kasvaa.

Strategiset valinnat

Nostamme huipun tuntumassa olevia tekijöitä uudelle tasolle.
Vahvistamme rakenteita, jotka edesauttavat tekijöiden ja teosten
esillepääsyä sekä yleisöjen rakentamista.
Edistämme monimuotoisuutta ja alan uusiutumista.



Teosto
Teoston jäsenistö ohjaa Teoston toimintaa.
Jäsenkokouksessa valitaan hallitus, joka
valitsee toimitusjohtajan. 
Päätöksentekoa valmistelevat neuvottelut
Teoston ja jäsenjärjestöjen kesken.

Tilitysten oikea kohdentuminen ja
nopeuttaminen
Esitysraportoinnin tehostaminen
Yhteinen vaikuttamistyö, viestintä
Kansainvälinen yhteistyö ja tulevaisuusajattelu
Kilpailukykyinen kulurakenne

Omistajaohjaus-
strategia

Meille tärkeää:

Olethan jo Teoston jäsen? Huomaathan, että
Teoston asiakkuus ja jäsenyys ovat eri asioita.



Edustajamme Teoston hallituksessa

Jiri Kuronen Iisa Pajula Maija Ruuskanen
Teoston varapj

Teoston hallituksessa on yhteensä kuusi
jäsentä. Näistä Iisa Pajula ja Maija
Ruuskanen ovat kevyen musiikin tekijöiden
piiristä.

Jiri Kuronen on hallituksessa musiikin
tekijöiden piiristä.

Muita hallituksen jäseniä ovat kaksi
edustajaa musiikin kustantajien piiristä ja
yksi vakavan musiikin tekijöiden piiristä.

Teoston kevätkokous nimittää hallituksen
vuosittain. Kokous valitsee ensin hallituksen
puheenjohtajan ja sen jälkeen muut jäsenet.
Hallitus valitsee keskuudestaan kaksi
varapuheenjohtajaa. 

Kuvat: Suvi-Tuuli Kankaanpää 



Autamme sinua musiikintekijyyteen
liittyvissä kysymyksissä. 

Neuvontapalvelumme on sekä
luottamuksellista keskustelua että
seikkaperäistä asioihin perehtymistä. Usein
ratkaisu on se, että neuvontakeskustelu
johtaa oikean tiedon tai pohdinnan äärelle,
tai se tukee kysyjän omaa näkemystä ja
ajattelua kyseessä olevasta asiasta. Joissakin
asioissa käytettiin ulkopuolisen juristin
apua.

Neuvonnan itsepalvelumuodoksi ja
neuvonnan tueksi on sivustollemme
rakentunut merkittävä tietopankki monista
eri musiikintekijyyteen liittyvistä asioista.

Neuvonta



Musiikin tekemisen koulutuksen
kehittäminen
Yhteistyö Suomalaisen musiikkikoulutuksen
visio 2030 -työryhmän kanssa.

Suomalaisen musiikkikoulutuksen visio 2030 kehittää
suomalaista musiikkikoulutusta.
 
Olemme käyneet keskusteluja Suomalaisen
musiikkikoulutuksen visio 2030 -työryhmän edustajien kanssa.
Tavoitteena on, että Suomen Musiikintekijät, Suomen
Musiikkikustantajat, Music Finland ja Teosto tarjoaisivat
opetuksellista sisältöä musiikin tekemisestä ja musiikkialan
toimintamalleista ammattikorkeakouluille ja konservatorioille.
Suunnitelmissa on opintopisteisiin tähtääviä
opintokokonaisuuksia. 
 
Pilottiyhteistyö toteutuu aikaisintaan syksyllä 2025.



Yhteisö



Vietämme keväällä 2025 jälleen
Musiikintekijöiden päivää! 

Musiikintekijöiden päivän etkoilla
eli aamu- ja iltapäivän aikana
mielenkiintoisia seminaareja ja
puheenvuoroja.  

Päivän kääntyessä iltaa kohden
järjestetään yhdistyksen
kevätkokous ja ilta päättyy
yhdessäolosta ja ruoasta
nauttimiseen. 

Varaa jo päivä kalenteriisi!

Koko päivä
yhdessä!
Asiaa, verkostoitumista ja
päätöksiä

29.4.2025
BioRex Lasipalatsi,

Helsinki



Syyskokous ja
seminaari
Järjestämme syyskokouksen
yhteydessä ajankohtaisen
seminaarin.

Vuonna 2025 syyskokous ja pikkujoulut
järjestetään jälleen omilla paikoillaan
erillisinä tapahtumina. 

Syyskokouksen yhteydessä järjestämme
ajankohtaiseen aiheeseen paneutuvan
seminaarin. 



Suomen
Musiikin-
tekijöiden
pikkujoulut
Vuoden kohokohta!



Suuri apurahakeskustelu
2025

Järjestämme keskustelun apurahoista ja niiden
jakoperiaatteista.

Tapahtumassa on tarkoitus tuoda esiin erityisesti
musiikkiin liittyviä apurahainstansseja ja keskustella
heidän apurahanjakoperiaatteistaan ja mahdollisista
jääviyskäytännöistä. 

Mukana keskustelemassa ainakin Musiikintekijöiden
rahaston ja Georg Malmstén -säätiön edustajia. 

Keskustelutilaisuus järjestetään syksyllä 2025. 



Heimo Hatakan vetämät
Sanoittajaklubit jatkavat jälleen
vuonna 2025. 

Nämä intiimit ja
mielenkiintoiset
keskustelutilaisuudet
järjestetään Musiikin Satamassa,
Espoossa.

Tervetuloa mukaan kuulemaan
kollegan työskentelystä ja
nauttimaan myös musiikista!

Sanoittajaklubit

Syksyllä 2024 Sanoittajaklubilla Heimo Hatakan haastateltavana vieraili Mariska.
Kuva: Jouni Aslak Raatikainen



Järjestämme  mahdollisuuksien
mukaan yhteistyössä keskuskirjasto
Oodin kanssa Musiikintekijä-
haastatteluja. Tilaisuudet ovat avoimia
kaikille. 

Haastattelut myös tallennetaan
Musiikkiarkistoon ja Musiikintekijöiden
YouTube-kanavalle. 

Musiikintekijä-
haastattelut

Vuonna 2024 Kaija
Kärkinen haastatteli

Musiikintekijä-
haastattelussa Kim

Kuusta.



Yhteistyötapahtumia

Jatkamme Music X Mediassa
Musiikintekijöiden tunnin järjestämistä.
Keskusteluissa nostetaan esiin
musiikintekijöille ajankohtaisia asioita. 
Pyrimme osaltamme vaikuttamaan
tapahtuman kehittymiseen ja tuomaan sinne
lisää musiikintekijöiden kannalta olennaisia
teemoja, keskusteluja ja oheistapahtumia. 

Syksyllä 2024 järjestetyssä Musiikintekijöiden
tunnin algoritmitaloutta käsitelleessä paneelissa
olivat keskustelemassa  Annukka Montonen,
Daniel Helenius, Eva Louhivuori, Jari Muikku
(Suomen Musiikkikustantajien
toiminnanjohtaja) sekä Kyösti Salokorpi.

Yhteistyö Music x Median kanssa



Yhteistyötapahtumia

Rikotaan rajoja -musiikkitapahtuma järjestetään
myös vuonna 2025. Tapahtuman taustalla vaikuttaa
vantaalainen kaupunkiaktiivi Elisa Silander, joka on
ideoinut Rikotaan rajoja -tapahtumien
toimintamallin sekä toimii työryhmän moottorina. 

Rikotaan rajoja -tapahtuma tuo estradille vammaisia
ja ei-vammaisia esiintyjiä vuorotellen korostaakseen
jokaisen yhtäläisiä mahdollisuuksia taiteelliseen
ilmaisuun turvallisessa ympäristössä.

Rikotaan rajoja -tapahtuman toteuttavat Vantaan
kaupungin kulttuuri- ja nuorisopalvelut. Suomen
Musiikintekijät jatkaa myös vuonna 2025
tapahtuman yhteistyökumppanina.

Rikotaan rajoja

INDIE SHOWCASE on uusi yhteisöllinen
tapahtumakonsepti, joka mahdollistaa Suomessa
vaikuttavien indie-artistien ja alan muiden
ammattilaisten kohtaamisen ja verkostoitumisen.

Tapahtumassa esiintyvät artistit ovat kiinnostuneita
tapaamaan mm. keikkamyynnin, levy-yhtiöiden,
managementien, keikkapaikkojen ja festareiden
edustajia. INDIE SHOWCASE:n taiteellisena tuottajana
ja juontajana toimii Ida Vakkuri (artisti Pimu) ja
vastuullisena tuottajana Kulttuuritalo Martinus.

Suomen Musiikintekijät on ollut tapahtumassa
mukana alusta asti ja yhteistyö jatkuu vuonna 2025.

Indie Showcase



Yhdenvertaisuus ja
monimuotoisuus
Yhdenvertaisuuden ja monimuotoisuuden toteutuminen
yhdistyksen toiminnassa ja yleisesti musiikkialalla on
meille tärkeää. Kiinnitämme erityistä huomiota niiden
toteutumiseen ja toteutumisen mahdollistamiseen. 

Suomen Musiikintekijät noudattaa Turvallisemman tilan periaatteita.
Periaatteet on laadittu yhteistyössä yhdenvertaisuusasiantuntija
Ekvalitan kanssa.

Vuonna 2024 toiminnassamme aloitti häirintäyhteyshenkilönä Hanna
Kivistö. Hän jatkaa tehtävässään vuonna 2025. 

Häirintäyhteyshenkilö tarjoaa keskustelutukea ja apua asian
eteenpäinviemisessä tilanteessa, jossa henkilö on kohdannut
Musiikintekijöiden turvallisemman tilan periaatteiden vastaista käytöstä
joko Musiikintekijöiden tapahtumassa tai musiikkialalla yleensä.
Yhteystiedot löytyvät musiikintekijat.fi/jäsenedut

https://musiikintekijat.fi/ajankohtaista/turvallisemman-tilan-periaatteet/


Moninainen musiikkiala -
Yhteisöstä turvaa ja apu
perille

Suomen Musiikintekijöiden ja Muusikkojen liiton Vastuullinen musiikkiala -
hanke vuosina 2021–22 keskittyi alan niin sosiaaliseen kuin ekologiseen
vastuullisuuteen. Hankkeen seuraava vaihe Moninainen musiikkiala –
Oikeudet tietoon ja apu perille pureutuu syvemmälle sosiaalisen
vastuullisuuden konkretiaan. 

Hanke toteutetaan yhteistyössä mentori-valmentaja Setumo Bodiben ja
artisti Hassan Maikalin kanssa. Projektin aikaisempien vaiheiden myötä  on
syntynyt vahva yhteisö.

Hankkeen tavoitteena on tavoittaa niitä kohderyhmiä, joita syystä tai
toisesta viestintä ja järjestöjen toiminta ei muutoin ole onnistunut
tavoittamaan. Tavoitteena on myös tarjota tukea ja apua, jakaa tietoa sekä
tavoittaa potentiaalisia jäseniä.

Hankkeen puitteissa järjestetään tapaamisia, vierailuja,
keskustelutilaisuuksia ja retriittejä kohderyhmille järjestöjen tiloissa,
taiteilijaresidenssissä sekä esimerkiksi kohderyhmän käytössä olevissa
studio- ja muissa tiloissa. 



Top 20 Future
Hitmakers 
-kurssi
Olemme aktiivisesti mukana TOP
20 Future Hitmakers -kurssin
järjestämisessä ja kehittämisessä
yhteistyössä Teoston,
Musiikkikustantajien ja Music
Finlandin kanssa. 

On tärkeää kannustaa nuoria alalle
mukaan ja saada luotua heille
kontakteja ja ymmärrystä alan
reiluista toimintaperiaatteista. 

Kuva: Katariina Sorsa



Mentorointistipendi

Kuva: Antti Kokkola

Jatkamme Mentorointistipendiä. Kyseessä on ainutlaatuinen mahdollisuus
pitkäaikaiseen mentorointisuhteeseen alan arvostetun ammattilaisen
kanssa. 

Vuonna 2025 mentorit ovat Panu Aaltio, Sinikka Svärd ja Aili Järvelä. 



Luovan työskentelyn apurahaneuvonta musiikintekijöiden jäsenille.
Järjestämme lisäksi kaksi kaikille avointa apurahainfoa.

Apuraha-asiantuntija Riitta Huttuselta saa henkilökohtaista apurahaneuvontaa
maksuttomasti. Neuvontaa annetaan erityisesti haettaessa apurahaa luovaan
työskentelyyn musiikintekijänä, eli ei esim. äänitteiden tuotantoon. Apurahan myöntävän
tahon tulee olla Taike, MES, SKR, kaupunki / kunta tai yksityinen säätiö,

Apurahaneuvontatunteja on tarjolla rajallinen määrä, joten seuraathan viestintäämme
varauksien avautumisesta! Tarkemmat ohjeet palveluun lisätään Musiikintekijöiden
verkkosivuille. 

Riitta Huttunen

Apuraha-asiantuntijamme on Riitta Huttunen, jolla on pitkä kokemus
apurahaneuvonnasta. Hän työskentelee Musiikintekijöiden rahaston toimikunnan
sihteerinä ja toimi mm. Teoston koronatukikierroksilla hakuneuvojana.
Apurahaneuvonta ei koske Musiikintekijöiden rahaston stipendihakua:
asiantuntijamme on rahaston sihteeri, eikä siksi voi kommentoida rahastolle
lähetettäviä hakemuksia.
Musiikintekijöiden rahaston stipendihakua koskeva tiedustelut siis edelleen:
rahasto@musiikintekijat.fi

Henkilökohtaista
apurahaneuvontaa - Varaa
oma neuvontatuntisi!

Kuva: Anni Laivaranta



Suomen Musiikintekijöiden jäsenenä sinulla on
mahdollisuus saada Sauli Vuotin lyhytterapiapalvelut
puoleen hintaan. Terapia maksaa normaalisti 100e,
jäsenedulla siten 50e. 
Sauli Vuoti ottaa vastaan pääasiassa
pääkaupunkiseudulla, ajoittain myös Jyväskylässä tai
etänä.
Kognitiivinen lyhytterapia tarjoaa matalan kynnyksen
apua elämän haastaviin tilanteisiin tai
muutosprosesseihin. Se sopii jokaiselle, joka haluaa
rakentaa laadullisesti parempaa elämää, tehdä
hyvinvointia edistäviä elämäntapamuutoksia tai etsiä
toimivampaa suhdetta itseensä ja toisiin.
Lyhytterapia koostuu yleensä 5-10 käyntikerrasta.
Etu voimassa vuoden 2025 loppuun asti. 
Etukoodin saat Musiikintekijöiden verkkosivuilta
kohdasta Jäsenedut.

Etu Musiikintekijöiden jäsenille: -50%
lyhytterapiapalveluista.

Terapiatoverit-
lyhytterapiapalvelut

Kuva: Mikke Pöyhönen

Sauli Vuoti 

Sauli Vuoti toimii syöpätautien professorina
Jyväskylän yliopistossa ja Sairaala Novassa.
Kliinisen lääketieteen ohella Sauli on
erikoistunut kognitiivis-integratiiviseen
lyhytpsykoterapiaan, joka on lyhyellä
aikavälillä toteuttavien terapioiden yleisesti
käytetyin muoto, jolla saadaan tutkitusti
nopeitakin tuloksia. Sauli on erikoistunut
erityisesti luovalla alalla työskentelevien
ihmisten hoitoon.

Jarkko Martikainen

Jarkko Martikainen on laulaja-lauluntekijä,
jonka freelance-taiteilijuus on jatkunut yli
neljännesvuosisadan ja levytys- sekä
keikkailuhistoria jo noin 37 vuoden ajan.
Taidetöiden lisäksi Martikainen on
kouluttautunut ratkaisukeskeiseksi
lyhytterapeutiksi. Kouluttautumisen taustalla on
halu ymmärtää ihmismieltä niin monipuolisesti
kuin mahdollista on ja tahto tehdä kyseisillä
tiedoilla jotain hyvää.



Ammattiosaaminen

Maksuton apurahaneuvonta
Mentorointistipendi – henkilökohtainen
mentorointisuhde alan arvostetun ammattilaisen
kanssa vuoden ajaksi
Maksuttomia, mielenkiintoisia jäsentapahtumia
ROAR-tilitoimiston palvelut
Luovuus- ja mindset-mentori Maria Kämpin palvelut
Open Creative House -palveluetuja
Maija Kaunismaan laulutunnit ja äänenkäytön ohjaus
MES-soitinpankin käyttömahdollisuus
Palkittu Musiikintekijä-lehti kotiisi neljä kertaa
vuodessa

Juridinen apu

Maksuton neuvonta esimerkiksi sopimuksiin liittyen
Mahdollisuus maksuttomaan lakiapuun
Lakiasiaintoimiston palvelut

Residenssit

Villa Vikan Raaseporissa

Jäsenetuja

Jäsenmaksutiedot

Jäsenmaksu on 85 euroa/kalenterivuosi.
Erillistä liittymismaksua ei ole.
Ensimmäinen liittymisvuosi on maksuton.
Ensimmäinen jäsenmaksu tulee
maksettavaksi liittymisvuotta seuraavana
kalenterivuotena.
Jäsenmaksu on verotuksessa
vähennyskelpoinen. Hallitus voi
työttömyyden, sairauden tai muun sellaisen
syyn vuoksi vapauttaa yhdistyksen jäsenen
vuosittaisesta jäsenmaksusta hänen
anomuksestaan.
Jäsenmaksusta vapautetaan siitä vuodesta
alkaen kun jäsen täyttää 70 vuotta.
Yhdistyksen jäsenistä pidetään
jäsenluetteloa.

Hyvinvointi

Häirintäyhteyshenkilön maksuton keskustelupalvelu
– Harassment contact person
Sauli Vuoti – lyhytterapiapalvelut
Terapiatoverit – lyhytterapiapalvelut
Puhti-terveysmittaukset
Rela-hierojat
Elixia

Majoitukset

Polku-hotelli Espoon Nuuksiossa
S-hotellit
Scandic-hotellit

Muuta

Mikro- ja yksinyrittäjät MYRY jäsenyysalennus
Music x Media -lipputarjous
Riimirenki

Ajantasaiset jäsenedut Musiikintekijöiden
verkkosivuilla.
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https://mes-soitinpankki.fi/info/
https://musiikintekijat.fi/yhdistys/musiikintekijalehti/
https://musiikintekijat.fi/yhdistys/musiikintekijalehti/
https://musiikintekijat.fi/neuvonta/
https://musiikintekijat.fi/neuvonta/lakiapu/
https://musiikintekijat.fi/lakiasiaintoimiston-jasenetu/
https://musiikintekijat.fi/villa-vikan/
https://musiikintekijat.fi/vapautus-jasenmaksusta/
https://musiikintekijat.fi/vapautus-jasenmaksusta/
https://musiikintekijat.fi/vapautus-jasenmaksusta/
https://musiikintekijat.fi/hairintayhteyshenkilo-harassment-contact-person/
https://musiikintekijat.fi/hairintayhteyshenkilo-harassment-contact-person/
https://musiikintekijat.fi/sauli-vuoti-lyhytterapiapalvelut/
https://musiikintekijat.fi/terapiatoverit-lyhytterapiaa/
https://musiikintekijat.fi/puhti-terveysmittaukset/
https://musiikintekijat.fi/rela-hierojat/
https://musiikintekijat.fi/elixia/
https://musiikintekijat.fi/polku-hotelli-espoon-nuuksiossa/
https://musiikintekijat.fi/jasenedut/jasenedut/s-hotellien-majoitusetu/
https://musiikintekijat.fi/scandic-majoitusetu/
https://musiikintekijat.fi/mikro-ja-yksinyrittajat-ry-myry/
https://musiikintekijat.fi/musicxmedia/
https://musiikintekijat.fi/riimirenki/


Viestintä



Viestintä

Viestintää on kaikessa yhdistyksen toiminnassa. 

Teemme aktiivista viestintää kokonaisvaltaisesti eri kanavia hyödyntäen ja
vaikutamme edunvalvonnassa esim. kannanotoilla, blogeilla ja
henkilökohtaisilla kirjeillä ja tapaamisilla. Myös Musiikintekijä-lehti
lähetetään päättäjien pöydille.

Teemme tiivistä viestintäyhteistyötä muiden järjestöjen ja alan toimijoiden
kanssa. Musiikin luovan alkutuotannon viestintäihmiset pohtivat yhdessä
säännöllisesti viestinnän keinoja tukea yhteistä edunvalvontatyötä. 

Olemme mukana kansainvälisessä viestintäyhteistyössä mm. olemalla osa
ECSA:n (European Composer and Songwriter Alliance) viestintäryhmää.

Jäsenten suuntaan tärkeimpiä kanavia ovat yhteiset tapahtumat,
verkkosivut, uutiskirjeet, sosiaalinen media, Musiikintekijä-lehti ja yhteinen
Facebook-ryhmämme. Vuonna 2024 aloitettiin myös säännöllinen
jäsenetukirje Ajankohtaista-uutiskirjeen lisäksi. 

Vuonna 2025 jatkamme panostusta somenäkyvyyteen. Liityimme vuonna
2024 TIkTokiin, jotta tavoitamme myös nuorempaa tekijäpolvea entistä
paremmin.  Panostamme myös videotuotantoon. 

Viestintämme on aktiivista, vaikuttavaa ja
selkeää



Musiikintekijä julkaistaan vuonna 2025
printtinä ja verkossa neljä kertaa
(maalis-, kesä-, loka-, ja joulukuu). 

Lehden pääroolissa ovat
tekijähaastattelut, lisäksi käsitellään
edunvalvonnan ajankohtaisia aiheita
artikkeleissa ja kolumneissa. 

Vuonna 2025 lehden päätoimittajana
aloittaa Mikko Meriläinen lehden
pitkäaikaisen päätoimittajan Sanna
Korkeen siirryttyä uusiin haasteisiin.

Musiikintekijä-lehti

Mikko on neljännesvuosisadan
musiikista kirjoittanut pitkän linjan
kulttuurijournalisti, jolla on Soundi-
lehdessä tehdyn päätoimittajauran
ohella tietoa ja kokemusta myös
musiikkibisneksen kiemuroista. 

Mikko aloittaa Musiikintekijä-lehden
päätoimittajana vuoden 2025 alusta.
Mikon kuva: Sami Reivinen.



Palkinnot

Pro Musiikintekijät -kunniamaininta jaetaan vuosittain
henkilölle tai taholle, joka on edistänyt suomalaisen kevyen
musiikin asemaa. Kunniamaininta ei sisällä rahallista arvoa.

Vuonna 2023 Pro Musiikintekijät -kunniamaininta jaettiin Pikku
Kakkoselle. Kunniamaininnan vastaanottivat Pikku Kakkosen
vastaava tuottaja Teija Ryösä ja lasten musiikkituotannoista
vastaava tuottaja Saila Lintula.

Vuodesta 2023 alkaen jaettu Vuoden Musiikintekijä -Emma-
palkinto myönnettiin vuonna 2024 Vilma Alinalle. Suomen
Musiikintekijöiden muodostama erikoisraati valitsee jälleen
vuodelle 2025 Vuoden Musiikintekijä -Emma-
palkintoehdokkaita.  

Erikoisraadin jäsenet ovat Aku Toivonen, musiikintekijät Virpi
Eroma ja Riku Mattila sekä musiikkikustantaja Marja
Kortelainen. Voittajan valitsee Emma Gaalan pääraati.

Pro Musiikintekijät -kunniamaininta

Vuoden Musiikintekijä -Emma-palkinto



Palkintoja

Jaamme Vuoden kansanmusiikkitekijä -palkinnon
Etnogaalassa. Palkinnon arvo on 2000 euroa.

Vuoden lastenmusiikkitekijä
-palkinto 

Olemme mukana tukemassa ECSAn hallinnollista työtä.
Toteutamme myös Suomen ehdokkaan valinnan.

Juha Vainio -
palkinto
6000 euron arvoinen palkinto myönnetään
vuosittain ansioituneelle sanoittajalle.
Palkinnon myöntää Juha Vainio Rahasto.
Musiikintekijät tukee palkintoa 2000 eurolla.

Harpa-
elokuvamusiikki-
palkinto
Tuemme Nordic Film Music Daysia
järjestelykuluissa, joilla katetaan mm.
palkintoveistoksen työstöä. Lisäksi olemme
mukana tapahtuman ohjausryhmässä.
Toteutamme myös Suomen ehdokkaan valinnan.

Vuoden raportoija-
palkinto
Suomen Musiikintekijöiden, Suomen Säveltäjien, Suomen
Musiikkikustantajien ja Teoston jakama 2000 euron arvoinen
kiitos ansiokkaasta esitysraportoinnista myönnetään
vuosittain Suomen Musiikkikustantajien palkintojen
jakotilaisuudessa. Palkintovarat tulevat Teoston kansallisista
varoista. 

Georg Malmstén -säätiö jakaa
vuosittain kaksi Kullervo Linna -
palkintoa

Vuoden
kansanmusiikkitekijä  
ja Etnogaala 

Olemme mukana tukemassa rahallisesti tai työpanoksella seuraavia
palkintoja. Jaamme myös huomionosoituksia. 

Georg Malmstén -säätiö jakaa vuosittain kaksi 2000 euron Kullervo Linna -
palkintoa tunnustuksina ansioista kotimaisessa viihde- ja tanssimusiikissa.
Vuonna 2024 palkinnot saivat Sana Mustonen ja Vesterinen Yhtyeineen.

Camille Awards -elokuva- ja
AV-musiikkipalkinto

Tuemme gaalan järjestämistä 2000 euron lahjoituksella.

Oscar-raati
Tuemme raadin työtä asettamalla edustajan raatiin. 



Apurahat



Musiikintekijöiden
rahasto

Edistää ja tukee musiikintekijöiden toimintaa
jakamalla stipendejä.
Stipendit myönnetään musiikin tekemiseen, ei
esittämiseen.
Stipendin hakijan ei tarvitse olla Musiikintekijöiden
jäsen.
Jaettavat varat ovat peräisin kevyen musiikin
teosten kopiointikorvauksista, jotka Kopiosto
tilittää Suomen Musiikintekijöille vuosittain.
Toimikunta päättää stipendien saajat hakemusten
perusteella. 
Jakokierroksia on vuodessa kaksi (helmikuu ja
elokuu).
Haku osoitteessa klaavi.fi

Vuonna 2025 rahaston toimikunta jatkaa kouluttautumista
monimuotoisuuskysymyksissä ja oman valta-aseman
tunnistamisessa apurahatoimikuntatyöskentelyssä.

Rahaston edustajia osallistuu myös Suomen Musiikintekijöiden
järjestämään apurahakeskustelutilaisuuteen syksyllä 2025. 



Jakaa apurahoja musiikintekijöille luovaan työhön 
Säätiön hallitus päättää apurahojen saajat hakemuksien
perusteella
Suomen Musiikintekijät lahjoittaa säätiölle Kopiostosta
saatuja kopiointikorvauksia  
Säätiön rahoitus koostuu edellä olevan lisäksi lahjoituksista,
joita on saatu Malmsténin perikunnalta ja Teostolta
Jakokierroksia vuosittain yksi (lokakuu)
Haku osoitteessa klaavi.fi

Vuonna 2025 rahaston toimikunta jatkaa kouluttautumista
monimuotoisuuskysymyksissä ja oman valta-aseman
tunnistamisessa apurahatoimikuntatyöskentelyssä.

Säätiön edustajia osallistuu myös Suomen Musiikintekijöiden
järjestämään apurahakeskustelutilaisuuteen syksyllä 2025. 

Georg Malmstén 
-säätiö



Talousarvio
2025



Kopioston kopiointikorvaukset
57%

Teoston toiminta-avustus
32%

Jäsenmaksut
8%

Teoston toiminta-avustus (kansallisista varoista) 355 000 €
Jäsenmaksut 90 000 €

Muut tulot 23 500 €
 Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta-avustus 5 000 €

Opetus ja kulttuuriministeriön
toiminta-avustus 1%

Tulot 2025

Tulot yhteensä 1 104 300 € 

Muut tulot 2%

Arvio Kopioston tilittämistä kopiointikorvauksista 630 000 €
kevyen musiikin edistäminen (apurahat, palkinnot)

kansainvälinen toiminta
tiedotus- ja koulutustoiminta

lakiapu- ja neuvonta

Yleistoiminnan tulot 474 300 €



Yleistoiminnan tulot yhteensä 474 300 €

Henkilöstökulut 292 500 €
Toimitilakulut 50 000 € 
Jäsenistön pikkujoulut 49 000 €
Toimisto-, kokous- ja matkakulut 37 300 €
Vapaaehtoiset henkilösivukulut 29 500 €
Jäsenmaksukulut 12 000 €
Poistot 4 000 € 

Yleistoiminnan menot yhteensä 474 300 € 
Henkilöstö

62%Toimitilat
10%

Jäsenistön pikkujoulut
10%

Toimisto-, kokous- ja matkakulut
8%

Vapaaehtoiset henkilösivukulut
6%

Yleistoiminta 2025
Jäsenmaksut

3%

Poistot 1%



Arvio Kopiostokorvauksista 630 000 €

Apurahat, avustukset ja palkinnot 265 000 €
Sisältää mm. lahjoitukset Musiikintekijöiden rahastolle ja Georg
Malmstén -säätiölle

Julkaisu- ja tiedotustoiminta 158 000 €
Musiikintekijä-lehti, verkkosivut ja muut viestintäkulut

Mentorointi- ja koulutustoiminta sekä tapahtumat 124 500 €
Mentorointistipendit, Musiikintekijöiden päivä, Sanoittajaklubit,
hyvinvointipalvelut

Hallintomenot 35 000 €
Sisältää mm. raatipalkkioita, Klaavi.fi -ylläpito, toimikuntien
palkkioita, edunvalvonnan kuluja

Kansainvälinen edunvalvonta 34 000 € 
Kokousmatkakuluja, kokouspalkkioita, Music Finland -
osallistumismaksu, Nordic Film Music Days

Neuvonta- ja lakimiespalvelut 13 500 €

Kopiostokorvauksilla katettavat menot 
yhteensä 630 000 € 

Kopiostokorvauksilla rahoitettava
toiminta 2025

Apurahat, palkinnot
43%

Julkaisut, tiedotus
25%

Tapahtumat, mentorointi
20% Hallinto

5%

Neuvonta, lakipalvelut
2%

Kv edunvalvonta 5%



Hallinto



Toteutamme vuoden 2025 aikana
jäsenkyselyn.

Kartoitamme kyselyllä jäsenistöltä
mielipiteitä ja mahdollisia muuttuneita
tarpeita, joihin yhdistyksen toiminta voisi
entistä paremmin vastata.
Tavoitteena on myös saada kokonaiskuvaa
musiikintekijyydestä tänä päivänä, jotta
yhdistyksen toiminta kohdentuu
tarpeellisiin asioihin. 
Kannustamme erittäin lämpimästi kaikkia
jäseniä vastaamaan kyselyyn. 
Kysely toteutetaan anonyymisti ja sen
tulokset viestitään jäsenistölle.  

Jäsenkysely



Yhdistyksen säännöt 

Hallitus on päättänyt suunnata katseen
yhdistyksen sääntöjen tarkistamiseen ja
ajanmukaistamiseen. 

Jos hallitus päättää tehdä
sääntömuutosesityksen, se lähetetään
PRH:lle ennakkotarkistettavaksi. Tämän
jälkeen sääntömuutosesitys tuodaan
aikaisintaan vuoden 2025 kevätkokoukselle
päätettäväksi. 

Mikäli kokous hyväksyy 3/4 enemmistöllä
uudet säännöt, astuvat ne voimaan
välittömästi.



Hallitus

Hallitus  kokoontuu noin kerran
kuukaudessa hallituksen kokoukseen
(pois lukien heinäkuu). Lisäksi hallitus
vetäytyy kaksi kertaa vuodessa ideointi- ja
strategiapäiville toimiston henkilökunnan
kanssa. 

Hallitus käy aktiivista keskustelua
keskenään myös hallituksen kokousten
ulkopuolella.

Suomen Musiikintekijöiden
hallitukseen valitaan vuosittain
kevätkokouksessa jäseniä
erovuoroisten tilalle. 

Hallitus vuoden 2024
kevätkokouksesta alkaen: 
Markus Nordenstreng
(varapuheenjohtaja), Jiri Kuronen,
Jussi Chydenius, Pauliina Lerche
(puheenjohtaja), Kyösti Salokorpi ja
Noora Tuuri. 
Kuvasta puuttuu Maija Ruuskanen. 



Nina vastaa
kokonaisvaltaisesti

yhdistyksen viestinnästä.
Hän on viihtynyt työssään jo

vuodesta 2012 alkaen.

Nina sai yhdistyksen
kutsujäsenyyden vuonna

2022. 

Nina Lith

Viestintäpäällikkö

Yhdistyksen peruskallio, jo
yli kolme vuosikymmentä

työssään viihtynyt Sari
hoitaa yhdistyksen taloutta

ja jäsenasioita.

Sari toimii myös hallituksen
sihteerinä.

Sari Maunula

Talouspäällikkö ja sihteeri

Lumi vastaa yhdistyksen
yhteisöasioista, kuten

tapahtumista ja
vastuullisuuskysymyksistä

sekä antaa neuvontaa. Lumi
aloitti työssään vuonna
2018. Lumi työskentelee
osa-aikaisesti, keskittyen

päivän viikossa myös
musiikkiuraansa.

Lumi on tällä hetkellä
vanhempainvapaalla.

Lumi Ollila

Yhteisöpäällikkö

Aku aloitti
toiminnanjohtajana vuonna

2012. Hän vastaa
kokonaisvaltaisesti

yhdistyksen toiminnasta. 

Aku pitää työssään
erityisesti

neuvontapähkinöistä ja
tulevaisuuteen
katsomisesta.

Aku Toivonen

Toiminnanjohtaja

Jojo aloitti Lumin sijaisena
elokuussa 2024 ja toimii

yhdistyksen tapahtumien ja
viestinnän koordinaattorina

osa-aikaisesti. 

Jojo on itsekin musiikintekijä
ja tapahtumatuotannon

ammattilainen, jolle
musiikkialan

yhdenvertaisuus on
erityisen lähellä sydäntä.

”Tuumasta toimeen!”

Jojo von Hertzen

Koordinaattori

Tiimimme 



Edustukset

Juha Vainio Rahasto
Kopiosto: hallitus
Music Finland: hallitus
Musiikin edistämissäätiö: hallitus ja toimikunnat
Maailman musiikin keskus: hallitus
Suomen Oscar-, Harpa Award- ja Camille Award -raadit
Tekijäfoorumi
Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskus TTVK
Tekijänoikeusneuvosto
Metropolian musiikin ammatillisen tutkinto-ohjelman
neuvottelukunta

Teosto
Ohjelmistotoimikunta
Sovittelutoimikunta
Sävellystilaustoimikunta
Teosto-rahasto - Kansallisten varojen käyttö -työryhmä
Tilitystoimikunta
Valvontatyöryhmä
Yhteistyöfoorumi

Jäsenyydet

Alliance of Popular Composer Organisations in Europe (APCOE)
Aux ry
Circolo Scandinavico Skandinavisk Forenings Kunstnerhus i Rom
European Composer & Songwriter Alliance (ECSA)
Federation of Film & Audiovisual Composers of Europe (FFACE)
Forum Artis ry
Freemuse (Freedom of Musical Expression)
Global Music Center Maailman musiikin keskus
Musiikkiarkisto 
Kevyen Musiikin Museon kannatusyhdistys ry
Konserttikeskus ry
Kopiosto ry
Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien liitto Kultti ry
Luovan työn tekijät ja yrittäjät – Luovat ry
Music Finland
Suomen Musiikkineuvosto
Suomen Tekijänoikeudellinen Yhdistys ry
Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teosto ry
Suomen Äänitearkisto ry
Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskus TTVK ry
Tekijäfoorumi



Vuosikertomuksen kuvat, mikäli kuvaajaa ei ole mainittu: 
Suomen Musiikintekijät ja Canva.

Toiminnassamme muodostuneiden kulujen
kattamiseen käytettiin varoja, jotka ovat peräisin

Kopiosto ry:n Suomen Musiikintekijät ry:lle vuosittain
tilittämistä kevyen musiikin teosten

kopiointikorvauksista.


